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W związku z zagrożeniem epidemią koronawirusa, szczególnie niebezpieczną w 
skutkach dla osób starszych, schorowanych i niepełnosprawnych, wiele samorządów 
z naszego województwa podjęło działania pomocowe dla tych osób.

TORUŃ
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu, we współpracy z Urzędem Miasta 
uruchomił całodobowe numery telefonu, pod którymi mogą uzyskać wsparcie osoby 
starsze lub niepełnosprawne, które w tych dniach są pozbawione pomocy ze strony 
swoich bliskich.
Pracownicy MOPR pomogą w zakupie jedzenia i innych artykułów pierwszej 
potrzeby, a także niezbędnych leków.
Telefoniczne wsparcie całodobowe 56 477 00 91 oraz 56 477 00 92
Więcej informacji - tutaj

BYDGOSZCZ
Miasto uruchomiło specjalną infolinię, gdzie można zamówić usługę dostarczenia 
podstawowych i codziennych produktów oraz leków. Usługa dostarczenie będzie 
bezpłatna. Koszt zamówionych zakupów, który pokrywa zainteresowany, nie może 
przekroczyć kwoty 200 złotych.
Żywność, środki higieniczne i środki czystości będą kupowane w ilościach 
niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób starszych, w sklepach 
położonych w najbliższej okolicy ich zamieszkania. Leki kupowane będą na 
podstawie recept.
Zgłoszenia przyjmuje Biuro Zdrowia i Polityki Społecznej UMB, pod numerami 
telefonów: 668834007 oraz 668834006 od poniedziałku do piątku w godz. od 
8:00 do 20:00.
Więcej informacji – tutaj
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GRUDZIĄDZ
Miasto uruchomiło całodobową infolinię pod nr tel. 667 117 207, gdzie pomoc 
mogą uzyskać osoby starsze, samotne i które nie mają wsparcia ze strony rodziny.
Więcej informacji – tutaj

OSIELSKO
Uruchomiono sąsiedzką samopomoc na czas walki z zagrożeniem epidemią 
koronawirusa. Pomoc jest organizowana wspólnie ze Stowarzyszeniem Sąsiedzi 
Osielsko. Inicjatywa zakłada możliwość dowożenia ciepłych posiłków osobom 
starszym i samotnym, które znajdują się w potrzebie.
Więcej informacji – tutaj

CIECHOCINEK
Ciechocinku potrzebujący mogą skorzystać z dostarczenia zakupów - zamówienie 
można złożyć telefonicznie w godz. 9 - 17, na nr tel. 880 969 787. (10 zł to koszt 
dostarczenia zakupów do 50 zł, powyżej tej kwoty / tj. 50 zł i więcej / dostawa gratis/.
Więcej informacji: tutaj
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